
UCHWAŁA NR XII/100/15
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, z późn. zm. ), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: E05A3FA3-DD6E-4EDB-879C-0877E83BBC19. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 

do uchwały nr XII/100/15 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 27 maja 2015r. 

 

  

 
 

Budżet na rok 2015 
 

DOCHODY 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 ORG ORGAN 87 329 938,20 111 698,00 0,00 87 441 636,20 
 
 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 111 698,00 0,00 111 698,00  
 

 90002 Gospodarka odpadami 0,00 111 698,00 0,00 111 698,00 
 

 0830 Wpływy z usług 0,00 29 628,00 0,00 29 628,00 
 

 wpływy z wpłat 0,00 29 628,00 0,00 29 628,00 
 

2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 82 070,00 0,00 82 070,00 

 

 Dotacja na program usuwania azbestu 0,00 82 070,00 0,00 82 070,00 

DOCHODY wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 Dochody bieżące 95 080 879,20 111 698,00 0,00 95 192 577,20 
 

Dochody majątkowe 8 608 165,00 0,00 0,00 8 608 165,00 
 

w tym:  
 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 995 328,00 0,00 0,00 3 995 328,00 

 

UE 4 379 230,50 0,00 0,00 4 379 230,50 
 

  
 

 

 

 

103 689 044,20 111 698,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 103 800 742,20  

 

Id: E05A3FA3-DD6E-4EDB-879C-0877E83BBC19. Podpisany Strona 2



 Załącznik nr 2 

do uchwały nr XII/100/15 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 27 maja 2015r. 

 

  

 
 

Budżet na rok 2015 
 

WYDATKI 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 ROW Samodzielne stanowisko ds. rozwoju obszarów wiejskich 0,00 111 698,00 0,00 111 698,00  
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 111 698,00 0,00 111 698,00 
 

 

 90002 Gospodarka odpadami 0,00 111 698,00 0,00 111 698,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 111 698,00 0,00 111 698,00 
 

 Gminny program usuwania azbestu 0,00 111 698,00 0,00 111 698,00 

WYDATKI wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 w tym:  
 

 dotacje 4 711 808,00 0,00 0,00 4 711 808,00 
 

w tym:  
 

 Dotacje dla gminnych instytucji kultury 1 901 720,00 0,00 0,00 1 901 720,00 
 

Dotacje dla szkół niepublicznych 927 776,00 0,00 0,00 927 776,00 
 

Dotacje na realizację program ów pożytku publicznego  

i sportu kwalifikowanego 
1 545 000,00 0,00 0,00 1 545 000,00 

 

Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego 118 912,00 0,00 0,00 118 912,00 
 

Dotacje na ochronę zabytków 159 000,00 0,00 0,00 159 000,00 
 

Wydatki bieżące 92 742 273,16 111 698,00 0,00 92 853 971,16 
 

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 74 308 215,48 111 698,00 0,00 74 419 913,48 
 

w tym:  

Id: E05A3FA3-DD6E-4EDB-879C-0877E83BBC19. Podpisany Strona 3



 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 49 525 349,00 0,00 0,00 49 525 349,00 
 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 782 866,48 111 698,00 0,00 24 894 564,48 
 

dotacje  4 753 108,00 0,00 0,00 4 753 108,00 
 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 092 716,39 0,00 0,00 11 092 716,39 
 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
370 733,29 0,00 0,00 370 733,29 

 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  152 500,00 0,00 0,00 152 500,00 
 

obsługa długu  2 065 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00 
 

Wydatki majątkowe 16 169 091,00 0,00 0,00 16 169 091,00 
 

w tym:  
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 165 091,00 0,00 0,00 16 165 091,00 
 

w tym:  
 

 na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
3 551 828,00 0,00 0,00 3 551 828,00 

 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego. 
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 
  

 

 

 

 

108 911 364,16 111 698,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 109 023 062,16  
  

  

 

 

 

 

Id: E05A3FA3-DD6E-4EDB-879C-0877E83BBC19. Podpisany Strona 4




